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1 月 5 日至 1 月 11 日（2026 年第 2
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、上海、

四川、北京、山东、湖北、河南、辽宁、湖

南、福建、安徽、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

5954.36万元，累计周放映 20.63万场，

观众数量达到150.33万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

2882.62万元，放映场次 13.53万场，观

众数量75.32万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

2631.90万元，放映场次 11.39万场，观

众数量达到65.52万人次。

上海和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海放映场次达

到6.23万场，观众数量达到43.49万人

次，累计周票房产出2212.91万元。四

川本周放映 9.35 万场，观影人次达

53.45万，票房产出达到1999.31万元。

本周结束，北京和山东两地排在

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 1795.87 万元和 1597.43 万

元。京、鲁两地本周放映总场次分别

达到 5.45 万场和 8.82 万场；观众数量

则分别为 34.88 万人次和 43.75 万人

次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1443.16 万元；第九

名河南产出票房1379.91万元；第十名

辽宁产出票房 1297.61 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1232.23万元、福建1101.38万

元、安徽1064.32万元、河北1009.35万

元和陕西953.08万元。

重庆、江西、广西、山西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到 785.49 万

元、747.80万元、685.85万元、638.03万

元、610.91万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 3.89 万场和 3.85 万场。广西、山

西和云南分别达到 3.33 万场、3.23 万

场和 2.79 万场。黑龙江、内蒙古和吉

林分别达到2.66万场、2.36万场和2.19
万场。此外，甘肃和天津本周放映场

次分别达到2.12万场和2.09万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 21.60 万人

次、重庆20.71万人次、广西18.57万人

次、山西 17.42 万人次和黑龙江 15.56
万人次。

本周影片票房冠军是《匿杀》，该

片本周在广东产出票房最高，达到

1062.02 万元，其次是亚军江苏产出

778.84 万元，季军浙江产出 659.99 万

元，山东产出 469.66 万元和河南产出

439.32万元。

《阿凡达3》是本周影片票房亚军，

放映票房冠军广东产出1160.88万元，

亚军上海产出 557.88 万元，季军北京

产出 507.44 万元，浙江产出 495.45 万

元，四川产出492.00万元。

本周影片票房季军是《寻秦记》，

放映票房冠军广东产出2032.71万元，

亚军江苏产出 571.56 万元，季军浙江

产出 541.90 万元，四川和上海各产出

434.25万元和413.56万元。

■文/雨水王

2026年1月5日—2026年1月11日

《匿杀》8500多万成新周冠
《阿凡达3》累计破10亿元

本版与国家电影专资办合办

2026年1月5日-2026年1月11日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2026年1月12日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

横店影视

江苏幸福蓝海

广东大地

北京华夏联合

广州金逸珠江

浙江时代

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

辽宁中影北方

北京红鲤鱼

完美世界

北京新影联

湖南楚湘

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

200553
212397
146729
105867
70606
71402
77860
68060
52686
66609
37704
27555
33431
34039
22950
24908
30012
19772
17774
18584

人次（人）

1531339
1208172
991439
676356
421067
407588
372640
358516
349314
338088
218918
208727
176533
153856
138036
123775
120341
108579
100003
99599

票房（元）

66628786.0
46568573.0
38980482.0
29899254.0
14775863.0
15598680.0
12449479.0
12946720.0
14157186.0
12420681.0
8407991.4
8596859.2
6600172.3
5210293.4
4929433.2
4179802.4
4203281.0
4178070.5
4449925.7
3512960.6

2026年1月5日-2026年1月11日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2026年1月12日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

上海市金山区乐高乐园4D影院

哈尔滨哈西万达影城

佛山市星逸影城

佛山市中影泰得影城环球港店

上海大光明电影院

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

佛山大洋时代影院

厦门市万达影城SM店

武汉武商摩尔国际电影城

江门市鹤山米米国际影城

广州市脉铂影城嘉禾店

长春市经开区寰映影城

乌鲁木齐万达影城

辽宁大连市万达影城高新店

广州华影企业形象策划飞扬影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

云浮市恒业国际影城广东新兴店

佛山市脉铂影城金铂中心店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
兰州中心空间站影城 IMAX
大连市万达影城经开店

广州市万达影城番禺店

广州市捷登都会飞扬影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

重庆万达电影城大融城店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

嘉兴市桐乡市幸福蓝海影城万象汇店

广州飞扬正佳影城

深圳市百老汇电影中心影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

无锡光美金逸影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

深圳市福田区希界维影城

郑州市万达电影城二七店

大连市中影华臣影城西安路店

广州市DY影城永旺梦乐城店

武汉中影国际影城（光谷步行街天河CINITY LED店）

上海市万达影城五角场店

长春万达影城红旗街店

上海市中影国际影城合生汇店

齐齐哈尔万达影城

东莞万达影城华南MALL店

珠海中影国际影城华发店

菏泽市万达影城佳和城店

牡丹江万达影城

抚顺市万达影城

杭州市万象影城（杭州万象城店）

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

深圳市万象影城罗湖万象城店

广州市白云区脉铂影城太和店

北京万达影城CBD店

北京市朝阳区寰映影城合生汇店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

郴州市时尚中影数字国际影城

辽阳万达影城

呼和浩特万达电影城通辽广场店

中山艺达影城

成都金牛卢米埃西宸天街影城

呼和浩特万达影城新华东街店

广州市龙洞巨幕影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

西宁海湖万达影城

北京市中影国际影城（天天中影店）

鄂尔多斯市万达影城

营口市万达影城

北京市区金逸影城荟聚 IMAX店

西安市寰映影城荟聚店

朝阳万达影城

北京首都电影院西单店

阜新万达影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

成都高新区仁和新城幸福蓝海影城

成都市成华万象影城 IMAX激光店

济南市万象影城

大连市万达影城（甘井子店）

包头市万达影城青山店

广州市中影南方影城（海珠广百新一城店）

佳木斯万达影城

太原市万达影城龙湖店

福州市万达影城仓山店

盘锦万达影城

延吉市万达影城

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光IMAX影城）

广州市万达影城萝岗店

深圳市中影国际影城横岗荣德店

深圳市英皇电影城平安金融中心店

西安市UME影城雁塔店

大同市万达影城广场店

大连万达影城和平广场奥纳店

西安市万达影城高新店

石家庄市万象影城（石家庄 IMAX店）

太原市万象影城 IMAX店

贵阳市越界影城未来方舟店

长沙横店王府井影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

587
69

441
177
172
209
568
266
477
647
33

394
341
436
421
356
424
128
373
586
405
421
379
519
293
460
351
561
207
347
335
318
353
679
393
344
388
502
338
320
466
275
353
351
227
304
428
334
318
372
286
301
401
320
296
355
377
292
398
381
342
132
304
273
376
432
336
283
340
301
334
348
346
410
344
264
404
272
316
336
296
439
309
406
373
326
335
381
366
360
255
286
415
340
381
515
310
282
274
370

总人次（人）

12822
12154
11129

9763
9449
9127
8761
8079
7743
7730
7500
7012
6860
6685
6678
6577
6559
6504
6436
6412
6410
6368
6164
5923
5918
5767
5758
5707
5657
5614
5548
5387
5354
5305
5262
5185
5171
5114
5109
5098
5072
5013
4950
4943
4918
4897
4871
4837
4823
4810
4799
4785
4756
4727
4725
4682
4682
4665
4640
4635
4609
4551
4548
4519
4501
4497
4493
4484
4484
4480
4459
4424
4413
4408
4398
4381
4361
4357
4349
4347
4330
4307
4276
4248
4234
4216
4204
4199
4180
4178
4178
4167
4145
4122
4092
4072
4063
4049
4045
4041

总票房（元）

518758.20
243080.00
487821.30
225609.00
218666.80
586244.60
459310.35
195106.00
381197.99
288828.20
300000.00
258619.30
324444.00
306353.30
273937.86
297819.80
232071.20
321326.20
214220.90
439704.20
350722.50
267181.96
320483.20
254749.70
237847.80
218232.20
296461.30
220784.80
262326.33
332096.50
367920.60
214040.70
217843.20
287903.80
293370.70
349083.80
239489.60
180692.00
191860.70
180364.00
321354.60
215003.00
375595.20
200646.80
303486.20
227619.00
187977.00
195336.80
207112.60
266454.59
173231.00
177180.30
288517.50
172237.10
297729.10
324415.20
316010.10
171696.76
163215.60
194794.02
205716.40
119652.00
178347.00
229784.50
157862.88
185846.90
203372.00
301873.55
223219.70
183278.70
349851.00
232033.30
185544.60
305965.00
194673.60
322968.50
186567.06
271917.75
240915.90
173699.23
206112.90
174952.10
159861.40
207861.00
192008.10
176684.90
180202.75
139531.10
178559.26
215831.40
208564.30
276820.45
178930.20
186135.10
160460.36
205085.40
231920.90
249381.80
293993.80
139912.30

2026年1月5日至2026年1月11日全国省市票房

广东周票房近6000万元
《匿杀》《寻秦记》多地热映

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年12月26日-2026年1月1日)

排名

1

2

3

4

4

6

6

8

8

8

11

12

片名/栏目

故事片《湘西剿匪记》

故事片《血战狙击岭》

首播《东极岛》

故事片《渊子崖保卫战》

故事片《倚天屠龙记之九阳神功》

光影星播客

故事片《倚天屠龙记之圣火雄风》

动作90分《金刚川》

经典之夜《开国大典》

故事片《捍卫者》

首播《柳林的故事》

故事片《叶问4：完结篇》

收视率%

1.57

1.34

1.21

1.18

1.17

1.16

1.15

1.14

1.14

1.10

1.10

1.03

收视份额%

9.49

6.95

6.46

6.70

6.73

5.80

6.17

6.45

6.99

6.59

6.55

5.29

2026 年第 2 周（1 月 5 日-1 月 11
日），元旦档热度褪去后，电影市场回

归平稳态势，周度大盘总票房达 3.62
亿元，整体表现较上周及去年同期均

显寂静。本周无单片票房破亿作品，

元旦档上映的犯罪悬疑片《匿杀》以

8514 万元票房登顶周榜，叠加元旦假

期票房成绩，目前累计已达 3 亿元。

经典 IP续作《阿凡达 3》本周票房号召

力显著下滑，单周吸金 7308 万元，位

列周榜亚军，累计票房突破 10.41 亿

元。影版《寻秦记》本周再揽 6753 万

元，位居周榜第三，累计票房达 2.29
亿元。迪士尼动画续作《疯狂动物城

2》持续发力，本周再收 6533 万元，排

名第四，累计票房高达 43.12 亿元。

申奥执导战争片《用武之地》进入上

映次周，单周票房 1167 万元，位列第

五，累计票房 6342万元。

《匿杀》为本周电影市场的最大

亮点。作为柯汶利“杀系列”的第三

部作品，其前作《误杀》《默杀》票房均

突破 13 亿元，在此 IP 加持下，《匿杀》

延续了系列“大尺度悬疑+硬核复仇”

的核心风格，精准击中类型片受众喜

好，上映后收获不俗口碑与关注度。

该片曾拿下 2025 年跨年夜单日

票房冠军，元旦假期前两日也稳居国

产电影票房榜首，后被《寻秦记》小幅

反超。进入 2026 年第 2 周，《匿杀》凭

借最高排片占比优势实现逆袭，工作

日连续五天登顶单日票房榜，最终以

8514万元斩获周榜冠军。

不过从长线表现来看，《匿杀》仍

存明显短板。截至本周日，影片累计

票房达 3 亿元，与前作超 13 亿元的票

房体量差距悬殊；同时，本周票房环

比元旦档下滑 56.4%，后续票房走势

面临较大压力。

作为《阿凡达》系列第三部，《阿

凡达 3》上映初期曾因“198分钟片长+
剧情老套”被唱衰，却靠“为影院而

生”的技术优势实现翻盘。不过，影

片票房结构高度依赖 CINITY、IMAX
等高端影厅，这也导致其在元旦档热

度退潮后，票房后劲快速衰减。进入

上映第四周，该片本周仅斩获 7308万

元票房，较前一周成绩大幅缩水，位

居周榜亚军。

截至本周日，《阿凡达 3》累计票

房达到 10.41 亿元，但与前两部作品

超 17亿的成绩相差甚远。日前，片方

已正式宣布密钥延期至 2 月 18 日，试

图借春节档前的市场空档期延续票

房生命力。

这个元旦档最大的“情怀黑马”

是原班人马回归的电影版《寻秦

记》。本周，影片再收 6753万元，位居

周榜季军。《寻秦记》上映以来虽然遭

遇严重的口碑问题——现代武器被

秦代士兵轻易击败的设定、女性角色

边缘化，都暴露了“积压 6 年制作”的

审美脱节。但是，其上映不到两周

2.29 亿的累计票房仍具有行业意义：

它证明了中年观众的消费潜力。目

前，《寻秦记》片方已计划推出加长

版，冲击 3.5亿票房目标。

迪士尼动画电影《疯狂动物城 2》
展现出超强的长线票房韧性，在公映

近两个月之际依旧热度不减。该片

于上映第 7 周再揽 6533 万元票房，累

计突破 43.12 亿元，正式超越《复仇者

联盟 4：终局之战》，登顶中国影史进

口片票房冠军。

《疯狂动物城 2》的假日票房爆发

力在本周表现得淋漓尽致：工作日单

日票房排名稳定在第三至第四位，进

入周末便强势跃居单日榜首，印证了

动画电影对假日观影场景的高度适

配性。本周片方宣布将密钥延期至 2
月 25 日，这意味着《疯狂动物城 2》将

成功覆盖双旦、寒假乃至春节等多个

黄金档期，凭借强劲的假日优势，有

望走出一条亮眼的票房长尾曲线。

《孤注一掷》《南京照相馆》等爆款

作品的导演申奥新作《用武之地》，在

首周收入 3286万票房之后，本周上映

次周再收 1167 万，环比跌幅超过

60%。申奥擅长以小人物视角讲深刻

命题，而《用武之地》的主线叙事零散，

故事吸引力稍弱，目前累计票房 6342
万（含点映），预计最终成绩难以破亿。

其余影片中，成龙、彭昱畅、张佳

宁领衔主演的合家欢影片《过家家》

本周再收 1148 万，累计 3909 万元。

孔笙执导战争片《得闲谨制》本周再

收 860 万元，累计 3.94 亿元。刘同监

制，曾韬、刘同联合编剧的奇幻喜剧

新片《不过是上班》本周六上映，首周

两天收入 676万票房，加点映累计 967
万元。元旦档上映的动画片《海绵宝

宝：深海大冒险》本周再收 648 万元，

累计 3503 万元。进口冒险喜剧新片

《新狂蟒之灾》本周五上映，首周三天

收入 489万元。以上影片分别列周榜

第六至第十位。

整体来看，2026 年第 2 周大盘票

房 降 至 3.62 亿 元 ，环 比 上 周 下 降

66.25%；观影人次 928 万，环比跌幅

65.66%。对比去年同期，本周票房同

比降低 16.37%，观影人次同比下跌

16.5%。


